

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2021

### Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS

Agerstedvej 5, Olstrup  
4683 Rønnede

CVR nr. 38444387

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

#### Dirigent

Steen Rosenkilde

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS  
Agerstedvej 5, Olstrup  
4683 Rønnede

Telefon: 4019 8039  
Email: agersted5@live.dk

CVR-nr.: 38444387  
Stiftelsesdato: 26. februar 2017  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Rosenkilde Hansen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -35.376.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		148.117	587.572
Personaleomkostninger	1.	-106.016	-484.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.930	-74.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-32.829</b>	<b>28.538</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.547	-1.136
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.376</b>	<b>27.402</b>
Skat af årets resultat	2.	7.309	-6.262
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-28.067</b>	<b>21.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-28.067	21.140
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-28.067</b>	<b>21.140</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.940	212.870
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.940</b>	<b>212.870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.940</b>	<b>212.870</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.356	157.721
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	0
Skatteaktiv		2.713	0
Andre tilgodehavender		10.000	1.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.069</b>	<b>159.053</b>
Likvide beholdninger		32.370	104.664
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>32.370</b>	<b>104.664</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.439</b>	<b>263.717</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>225.379</b>	<b>476.587</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		148.589	176.654
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>188.589</b>	<b>216.654</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.596
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.596</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.622	18.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		24.168	237.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.790</b>	<b>255.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.790</b>	<b>255.337</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>225.379</b>	<b>476.587</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	176.655	0	216.655
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-28.066	0	-28.066
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>148.589</b>	<b>0</b>	<b>188.589</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	40.000	155.514	55.300	250.814
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	21.140	0	21.140
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>176.654</b>	<b>0</b>	<b>216.654</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	99.716	477.137
Andre omkostninger til social sikring	6.300	6.967
	<u>106.016</u>	<u>484.104</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.668
Regulering af udskudt skat	-7.309	-2.406
	<u>-7.309</u>	<u>6.262</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>374.650</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>374.650</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-161.780
Årets af- og nedskrivninger		<u>-74.930</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-236.710</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><b>137.940</b></u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
